АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2022                                                                                                                              № 16
об условиях приватизации автомобиля
UAZ-PATRIOT, 2008 года
           Во исполнение Программы ( прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Андреевское сельское поселение, утвержденного решением Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения  № 2 от 25.01.2022 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Андреевского сельского поселения на 2022 год», руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества »,
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Осуществить приватизацию имущества – автомобиль марки UAZ-PATRIOT, регистрационный номер Х 080 ОУ 33, год изготовления ТС -2008, двигатель: модель 409040, цвет Авантюрин металлик,  кузов -31630080004285, идентификационный номер (VIN) ХТТ31630080004285, номер шасси 31630080503181,  кузов № 31630080004285, Тип двигателя – бензиновый, Тип КПП- механическая, Тип привода- полный, изготовитель ТС – Россия. Определить способ приватизации: продажа имущества на аукционе в электронной форме.
Информация  о  предыдущих  торгах  по  продаже  имущества: аукцион  в  электронной форме, объявленный на 21.10.2021 признан несостоявшимся, по итогам аукциона отказ от заключения договора купли-продажи победителем аукциона.
1. Определить цену первоначального предложения – 44000 (сорок четыре тысячи) рублей.

2. Определить величину повышения цены («шаг аукциона» - 5% от цены первоначального предложения) – 2200 (две тысячи двести ) рублей.

3. Определить задаток – 8800 (восемь тысяч восемьсот) рублей.

4. Определить форму платежа – единовременно, в соответствии с договором купли-продажи имущества.

5. Организовать с акционерным обществом «Единая электронная торговая площадка» (организатором торгов) в установленном порядке аукцион в электронной форме по продаже имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.

6. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона  на официальном сайте администрации Андреевского сельского поселения Александровского района и официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет».

7. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте в сети интернет.

 Глава администрации                                                                                                О.Н.Федулов